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1. Valg af dirigent og udpegning af referent  

Kurt Larsen blev foreslået og valgt som dirigent. PH Johansson blev udpeget som referent.  

Kurt konstaterede, at den ekstraordinære generalforsamling var lovligt indkaldt.   

 
2. Behandling af indkomne forslag  

Bestyrelsen har modtaget forslag fra gruppen ”En frisk start” og Jørgen Nielsen gav ordet til gruppen for 
præsentation af forslaget. 

Peter Hvarness indledte præsentationen af forslaget med at fortælle kort, at på trods af, at 2010 var et 
på mange måder hårdt år, så er vi kommet igennem udfordringerne og pigerne spiller stadig fodbold i de 
bedste rækker. Sammen med de tilstedeværende takkede Peter Hvarness den siddende bestyrelse for det 
store arbejde, der er lagt i arbejdet med klubben. Baggrunden for forslaget, der præsenteres skal findes 
i en ambition om, at sætte en ny agenda for HGI Damefodbold af 2010 og fortsætte arbejdet for at 
klubben fortsat skal være en rigtig god klub. Dette har været det grundlæggende mål for arbejdet. 

Peter Hvarness redegjorde derefter for forslaget i store træk.  

Der var lidt snak om måden gruppen har valgt, at lægge forslaget op på (beskrivelse og personer). Der 
var en del kritik fra salen i forhold til, at gruppen har valgt, at præsentere en ny bestyrelse som en del af 
forslaget. Det blev fra Peters side pointeret, at såfremt ikke alle de navngivne personer til bestyrelsen 
blev valgt ville de øvrige ikke stille op. 

Der blev fra salen spurgt om den siddende bestyrelse havde været med i arbejdet og forslaget. Til dette 
svarede Jørgen Nielsen, ”at det har bestyrelsen været, men at bestyrelsen ikke var enig i forslag til 
bemanding, der pludselig blev præsenteret på arbejdsgruppens sidste møde inden den ordinære 
generalforsamling i februar. 

Gruppen har genfremsat det forslag, som - med undtagelse af en bemandingsplan - blev præsenteret på 

vores ordinære generalforsamling og straks efter blev trukket, fordi den nuværende bestyrelse ikke 

kunne tilslutte sig forslagets bemandingsplan og slet ikke den af projektgruppen valgte proces i den 

afsluttende del. 

Der lå et forslag fra arbejdsgruppen med en masse gode ideer, der ender op i et forslag til en ændret 

organisering af bestyrelsesarbejdet, hvor mere end halvdelen af den eksisterende bestyrelse var blevet 

vraget med begrundelsen, at de ikke er egnede til en bestyrelsespost, mens 3 blev tilbudt poster i en ny 

bestyrelse.  Den nuværende bestyrelse har været villige til at fortsætte arbejdet som samlet bestyrelse, 

men er helt uenige i forslagets model for bestyrelsens sammensætning. Derfor har bestyrelsen meddelt 

arbejdsgruppen, at vi IKKE ønsker at indgå i en sådan ny bestyrelse, såfremt forslaget vedtages.  

Den siddende bestyrelse er meget opmærksomme på at sikre HGI Damefodbolds medlemmer den bedst 

mulige fremtid og har derfor besluttet, at vi IKKE agter at indgå i et evt. kampvalg om besættelsen af 

bestyrelsesposter, idet vi på ingen måde ønsker at medvirke til en splittelse af HGI Damefodbold, men 

derimod vil ønske den ny bestyrelse held og lykke med arbejdet.” 



Referat ekstraordinær generalforsamling 

6. april 2011 

 
 

 

Efter en længere snak om bl.a. baggrund, bemanding, hensigter m.v. gav Peter ordet videre til de 
personer, der ville stille op til bestyrelsen, så de hver især kunne redegøre for deres ansvarsområder i 
forhold til det fremsatte forslag.  

Henrik Emil (medlem af bestyrelsen i HGI Herrefodbold og medlem af HGI forretningsudvalg) spurgte om 
der ikke i arbejdet var tænkt et samarbejde med HGI Herrefodbold. Peter Hvarness svarede, at det 
naturligvis var blevet behandlet, men at det blev valgt fra i denne omgang for at sikre, at kompleksiteten 
i ”En frisk start” ikke blev større end nødvendigt.  

Det blev – på baggrund af spørgsmål fra salen – præciseret, at den siddende bestyrelse ikke vil stille op til 
et eventuelt kampvalg. Forslaget må derfor sættes til valg som koncept uden navne på og derefter kan 
bestyrelsen vælges under punkt 3. 

Der var ikke umiddelbart var flere kommentarer til forslaget. 

Forslaget blev vedtaget med stort flertal med enkelte, der stemte imod og nogle der undlod at stemme. 

 

3. Valg af bestyrelse  

Valg af formand: Peter Hvarness blev valgt som formand (2 årig periode) 

Valg af kasserer: Michael Hirschsprung blev valgt som kasserer (1 år) 

Valg af menige bestyrelsesmedlemmer: 

- John Bjørn Olsen (1 år) 

- Michael Engstrøm (2 år) 

- Bent Nielsen (2 år) 

- John Jensen (1 år) 

  

4. Eventuelt 

Jimmi Coff takkede den siddende bestyrelse for det gode samarbejde med HGI Herrefodbold. 

Claus Mortensen nævnte, at klubben har modtaget 14.000 fra HGI Oldboys til aktiviteter i klubben.  

Jørgen Nielsen ønskede den nye bestyrelse held og lykke og glæder sig til, at få lidt mere fritid efter, at 
have arbejdet for klubben som formand eller næstformand uafbrudt siden 1989. 

Kurt Larsen rundede den ekstraordinære generalforsamling af og takkede for rimelig god ro og orden. 


